
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO
Provincia di Novara

Via Matteotti 15 – 28060 Granozzo con Monticello - Tel. 0321/55113 – Fax 0321/550002

Codice fiscale 80013960036 - Partita Iva 00467930038 

AREA VIGILANZA - Servizio personale 

Determinazione n. 13 del  02/08/2012

Reg. pubblicazione n. __________ del 23.08.2012

Oggetto: acquisto autovettura da destinare al servizio di Polizia Municipale

I L  RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.F.

ATTESO si è concluso il concorso pubblico per l'assunzione a tempo pieno ed indeterminato di un 
operatore di polizia municipale cat. C1 (vedi pubblicazione albo pretorio n° 369/2012);
CONSIDERATA quindi  la  necessità  nel  quadro  di  riorganizzazione  del  servizio  di  polizia 
municipale di acquistare un veicolo da destinare al servizio suddetto ad un prezzo contenuto rispetto 
ai costi che l'amministrazione  dovrebbe sostenere in caso di acquisto di una autovettura nuova;
RILEVATO che in tal caso non risulta la necessità di accedere ai servizi CONSIP, stante la scelta di 
acquistare un veicolo usato;
PRESO ATTO del parere favorevole dell'amministrazione comunale;
VISTO il preventivo (NS. prot. 4400) della ditta Ferraris Rag. Giuseppe s.r.l.  sita in Via Novara 
94/108  a  Romagnano  Sesia  (NO),  la  quale  proponeva  per  la  somma  di  Euro  11.990,00  (IVA 
COMPRESA) l'acquisto di un veicolo adibito già per il servizio di polizia municipale e dismesso da 
altra  amministrazione  di  marca  FIAT,  modello  SEDICI  DYNAMIC  4X4,  targata  DF654XS, 
cilindrata 1.6, alimentazione BENZINA, immatricolazione il 23/01/2007, KM PERCORSI 56759, 
comprensivo di allestimento specifico nonché tagliando, garanzia, spese di trapasso e ritargatura 
“Polizia Locale”;

DETERMINA

– di approvare il preventivo NS. prot 4400 del 02/08/2012 della ditta  Ferraris Rag. Giuseppe 
s.r.l sita in Via Novara 94/108 a Romagnano Sesia (NO) per l'acquisto di un'autovettura di 
marca  FIAT,  modello  SEDICI  DYNAMIC  4X4,  targata  DF654XS   e  di  acquistare 
conseguentemente dalla ditta  Ferraris  Rag. Giuseppe s.r.l.  L'autovettura  di  marca FIAT, 
modello SEDICI DYNAMIC 4X4, targata  DF654XS come dettagliatamente indicato nel 
preventivo stesso;

– di  imputare  la  spesa  di  Euro  11.990,00  all'intervento  n°  2030105  R.P.  Del  bilancio  di 
previsione anno 2012.

                                                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.F.
                                                 (DOTT. BRERA GIANFRANCO)

Comune di Granozzo con Monticello
Servizio Finanziario

(art. 151, comma 4, del D.lgs. n. 267/2000)
Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa prevista nella 
presente determinazione.
Granozzo, 06.08.2012                                 Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                    (Ivana Barbaglia)


	Codice fiscale 80013960036 - Partita Iva 00467930038 
	AREA VIGILANZA - Servizio personale 
	I L  RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.F.
	DETERMINA

